INDICAÇÃO Nº 00061/2011
Solicita implantação de poste com braço de iluminação na Rua Theodomiro de Moraes, altura do número 57, e troca de lâmpada em poste da mesma rua.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de poste com braço de iluminação na Rua Theodomiro de Moraes, altura do número 57, e troca de lâmpada em poste da mesma rua.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de medida justa e que se faz urgente, haja vista que a referida via, localizada em região central, e às margens da Avenida Antonino Dias Bastos, e a pouca de iluminação do local gera insegurança aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de janeiro de 2011.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - TOCO
Vereador

PROTOCOLO Nº 00316/2011